
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、長らく運動負荷血圧計タンゴ（初期モデル）をご愛用下さいまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、過去に株式会社エス・エム・アイ・ジャパンから販売致しておりました SunTech Medical 社（米

国）製運動負荷血圧計タンゴの修理サポートが終了致しますことを、ご報告申し上げます。タンゴは製

造終了から９年が経過し、製造元 SunTech Medical 社からの修理用備品の供給が困難となり、弊社なら

びに SunTech Medical 社で行える修理の範囲が極めて限定的となりました。従って、検討の結果、修理

サポートを終了させていただくこととなりました。 

 

タンゴプラス（二代目モデル）ならびにタンゴ M2（現行品・三代目モデル）のサポートは、これまで同

様継続致します。 

 

今後とも、引き続きタンゴシリーズのサポートに努めて参りますので、どうぞお引き立ての程、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 


